
UCHWAŁA Nr 276 / 5482 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 maja 2021r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 30/780/19  

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19 marca 2019 r.  
w sprawie wytypowania przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie do składu Wojewódzkiego Zespołu 
Porejestrowego Doświadczalnictwa Odmianowego  

zmienionej Uchwałą Nr 205/4135/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 22 września 2020 r.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 

9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. z 2021 r. poz. 129), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 30/780/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie wytypowania przedstawiciela Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie do składu 

Wojewódzkiego Zespołu Porejestrowego Doświadczalnictwa Odmianowego 

zmienionej Uchwałą Nr 205/4135/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 22 września 2020 r. w § 1, zapis: 

 „Pana Zbigniewa Krysę – Kierownika Oddziału Łowiectwa Departamentu Rolnictwa, 

Geodezji i Gospodarki Mieniem”  

zastępuje się zapisem: 

„Pana Zbigniewa Krysę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa, Geodezji  

i Gospodarki Mieniem”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


